[image: ]

О передаче Казенного предприятия "Центральный стадион" в коммунальную собственность города Алматы
Постановление Правительства Республики Казахстан от 28 февраля 2001 года N 289
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Передать в установленном порядке в коммунальную собственность города Алматы Казенное предприятие "Центральный стадион" Министерства обороны Республики Казахстан (далее - Предприятие).

      2. Министерству обороны Республики Казахстан совместно с акимом города Алматы в установленном законодательством порядке обеспечить передачу Предприятия из республиканской собственности в коммунальную собственность.

      3. Акиму города Алматы принять меры по реализации настоящего постановления.

      4. Внести изменения в следующие постановления Правительства Республики Казахстан:

      1) утратил силу постановлением Правительства РК от 05.08.2013 № 796;

      2) в постановление Правительства Республики Казахстан от 9 ноября 1998 года N 1141 P981141_ "О видах государственной собственности в отношении организаций и объектов, расположенных на территории города Алматы" (САПП Республики Казахстан, 1998 г., N 41, ст. 371):

      в приложении 3 к указанному постановлению строку, порядковый номер

178, исключить.
     5. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики
Казахстан от 18 декабря 1997 года N 1809 "О казенном Предприятии
"Центральный стадион" (САПП Республики Казахстан, 1997 г., N 57, ст. 511).
     6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Умбетова А.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14